
UCHWAŁA NR XLVI/470/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/226/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Murowana Goślina 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/226/2012 Rady w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Murowana Goślina oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/332/2021 z dnia 15 czerwca 2021 r., w załączniku nr 

2 do Uchwały, dokonuje się następujących zmian: 

1. Rozdział II pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„wykaz autobusów, którymi będą realizowane przewozy, z uwzględnieniem liczby miejsc 

siedzących”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVI/470/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 
W związku ze zmianą zapisu w rozdziale II pkt 3  w załączniku nr 2 do Uchwały Nr 
XXIII/226/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r. zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/332/2021 z 
dnia 15 czerwca 2021 r. dotyczącego wykazu autobusów z uwzględnieniem liczby 
miejsc siedzących dołączanego do wniosku w sprawie uzgodnienia warunków i 
zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych będących własnością lub w 
zarządzie Gminy Murowana Goślina. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

